
2024年度　BRM428小倉200 2024/3/27

No. 距離
区間

距離
通過点　（信号名・案内看板の記述） 進路指示

進路指示後の

ルート番号
備考 PC開閉時間

1 0.0 スタート場所：小倉北区　あさの汐風公園 5:00～5:30

2 0.0 0.0 　　　（小倉駅新幹線口） 右折 R199

3 0.3 0.3 　　　（浅野三丁目） 左折 K37→R322

4 18.4 18.1 　　　頂吉、少年自然の家、鱒渕ダム方面へ横断歩道を渡る 道路渡る R322 金辺トンネル走行危険回避の為、反対車線の歩道を走行

5 19.7 1.3 　　　（金辺峠） 右折 R322 ここまで歩道、ここから車道に戻る

6 27.7 8.0 　　　（香春）　英彦山、赤村・添田方面へ 左折 K52

7 30.9 3.2 　　　大任町役場方面へ 左折 桜街道

8 39.9 9.0 　　　ひこさんホテル方面へ 右折 K52 半感応信号、ボタンを押す

9 47.5 7.6 日田・小石原方面へ 右折 R500→R211 右折して橋を渡る

10 74.7 27.2 　　　（夜明三差路）　英彦山、赤村・添田方面へ 左折 R386→R212

11 82.4 7.7 PC1ミニストップ日田本庄町店 左側 R212 レシートを忘れない 7:25～10:28

12 84.7 2.3 　　　（三芳小渕町）阿蘇方面へ 右折 R212

13 85.1 0.4 　　　五馬方面へ 左折 K674

14 87.3 2.2 　　　小国・五馬高原・大山方面へ 直進 広域農道 スカイファームロードひた

15 99.9 12.6 フォトチェック1『東屋』 右側 広域農道 『東屋』の写真を撮る

16 102.2 2.3 玖珠方面へ 左折 『お食事処樂樂⇦』看板

17 105.9 3.7 小国・九重方面へ 右折 K704

18 109.6 3.7 　　大分・九重方面へ 左折 R387 左折して直ぐに、『お食事処樂樂』

19 114.1 4.5 筋湯・長者原方面へ 右折 K680 右に『わいたの庄』

20 125.0 10.9 長者原・筋湯方面へ 右折 K40

21 126.4 1.4 湯坪温泉方面へ直進 直進 筋湯・筋湯バイパス方面へ行かない

22 129.1 2.7 フォトチェック2『苔かべ』 左側 九電の大岳寮過ぎて直ぐ、『苔かべ』の写真の撮る

23 129.8 0.7 右に『旅館白滝』 左折 『筋湯温泉マップ』『ここのえガイドマップ』

24 130.1 0.3 　　　瀬ノ本方面へ 右折 K40 左に旅の宿『山椿』

25 137.4 7.3 熊本・阿蘇方面へ 右折 K11 右に、阿蘇　星野リゾート『界』の看板

26 144.1 6.7 産山方面へ 左折 K40

27 145.4 1.3 池山水源・ヒゴタイ公園・キャンプ村方面へ 左折 右に『アーモンドカフェ』の看板

28 152.9 7.5 　　　笹倉方面へ 右折 K131



29 154.7 1.8 フォトチェック３『産山郵便局』 右側 K131 『産山郵便局』の写真を撮る

30 155.1 0.4 国道57号線方面へ 左折 K40 左折して橋を渡る

31 157.0 1.9 ファームビレッジ産山・国道57号線方面へ 左折 K40→K217 角に『うぶやま保育園』

32 172.9 15.9 フォトチェック4『高森ツリーハウス』 右側 『高森ツリーハウス』の写真を撮る、ここでUターン

33 173.0 0.1 一の宮・高森・国道265号方面へ 左折 右角に鉄塔

34 176.8 3.8 右折 K218→K135

35 177.3 0.5 　　　大分方面へ 右折 K265

36 188.5 11.2 アゼリア21・かんぽの宿  阿蘇方面へ 左折

37 192.9 4.4 左折

38 194.0 1.1 　　　（阿蘇町坊中） 右折 K111→K307 阿蘇駅、道の駅阿蘇方面へ

39 194.4 0.4 JR阿蘇駅方向へ駅前ロータリーを回る 左折 JR阿蘇駅の前から、道の駅阿蘇の左側の道へ

40 195.8 1.4 左折 R212

41 199.8 4.0 　　　（内牧温泉入口） 左折 K149 左にファミマ

42 200.6 0.8 ゴール　セブンイレブン阿蘇内牧店 右側 レシートを忘れない 10:53～18:30

『旅館金時』へは、ゴールのセブンイレブンから来た道を戻り、

1 0.2 0.2 　　　内牧市街方面へ 左折 左は、スーパーマーケットみやはら

2 0.6 0.4 右折 橋を渡らない

3 0.7 0.1 『旅館金時』川に面した赤レンガ色の建物 右側

ＰＣのクローズ時間は、「この時刻までに通過することが推奨される」ものであり、到着が遅れてもDNFにはなりません。


